

Rolle: Styremedlem

<p style="text-align: center;">Bilde</p> 	<p><i>Navn:</i> Natalia Aleksandra Marczyńska <i>Alder:</i> 21 <i>Stuedsted:</i> USN Bø <i>Studieretning:</i> It og Informasjonssystemer <i>Årstrinn:</i> 2 <i>Epost:</i> marczynskanatalia0@gmail.com <i>Telefon:</i> 92530360</p>
<p>Hvilken erfaring har du fra tidligere verv/organisasjoner?</p> <p>Eg har masse erfaring med tidlige verv og organisasjoner da eg er ein veldig engasjert student innad i frivilligheten. Eg har hatt alt fra midre verv som å sitte i fadderstyret eller være tillitsvalgt for klassen til store verv som å sitte som studentrepresentant i USN styret eller være leder for linjeforeningen for It. Min erfaring fra dette er at du lærer å koordinere arbeidet, lære korleis du samarbeide med andre og korleis du får ting gjort. Eg syns vers og liknande er veldig gøy og givende.</p>	
<p>Hvorfor er du den rette til å ha dette vervet?</p> <p>Eg syns at eg er den rette for å ha dette verver fordi eg er lærevillig og lære raskt i tillegg til at eg er veldig engasjert i det eg gjør. Eg liker å kjempe for det eg bryr meg om og vil skape ein betre kvardag for de andre studenter.</p>	
<p>Hvilke ambisjoner har du for vervet?</p> <p>Eg ønsker å jobbe for å forbetre studiekvardagen til alle studenter og hjelpe de med å oppnå det de vil ved studiet sitt i tillegg til å ha det gøy. Eg ønsker også å ha god samarbeid med tillitsvalgte i lokallaga rundt i norge og skape trygghet og motivasjon for dem.</p>	

Hva synes du er bra med NITO Studentene?

Eg syns at NITO studentene gjør kvardagen til studentene mykje betre. De gjør studiene til ein betre plass både i forhold til det sosiale og hjelper med det faglige. NITO studentene er ein organisasjon som fungerer som ein støttespiller for studenter som eg syns er veldig bra.

Hva ønsker du at skal stå på nito.no om ditt kandidatur (unntatt personalia (navn osv.))? *Eg er ein veldig engasjert student som gjerne vil ta seg av arbeidet for å skape motivasjon og engasjement rundt våre tillitsvalgte. I tillegg til at eg har eit stort ønske om å kjempe for å gjøre studiekvardagen til studentene betre, ved å både hjelpe de med å nå sine faglige mål, ha det gøy, utvikle nettverket sitt og få nye venner. Eg kjemper for det eg brenner for i tillegg til at eg ikkje gir opp som ofte fører til at eg får gode resultater i det eg gjør.*